11-02-2024 23:05:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as reivindicações dos moradores do local que estão sofrendo diariamente
com a má sinalização das vias citadas, pois as mesmas estão praticamente apagadas, sendo imprescindível a
realização do referido pedido para evitar acidentes e ou maiores transtornos, lembrando que a sinalização é necessária,
prioritária e urgente. ecls

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR REFORÇO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

RUA JOSÉ LIBERATO DE ANDRADE, RUA MARIA AUGUSTA MORAIS, RUA MARIA
FERNANDES MORAIS, RUA JOSÉ RODRIGUES MARTINS, RUA MARCOS ANTONIO
RODRIGUES, RUA REORON DE MATOS, RUA JOSÉ JORGE LEMES, RUA JAYME MEDINA
COELI, RUA JOÃO AUGUSTO LOPES LOPES, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-093,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 16993/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 23:05:12

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total